
ZARZĄDZENIE NR 43/2012
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 17 maja 2012r.

w  sprawie sprzedaży  w  drodze  II  przetargu  ustnego  nieograniczonego  środków  trwałych 
w postaci  pojazdów będących własnością Gminy Smołdzino.

Na podstawie art.30 ust.2, pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142,poz.1591 ze zm ) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. W związku brakiem zaoferowanej ceny wywoławczej  w I Przetargu Ustnym Nieograniczonym 
na sprzedaż środków trwałych w postaci samochodów osobowych i pożarniczych oraz ciągników  
będących  własnością  Gminy  Smołdzino zezwalam na  sprzedaż   w drodze  II  przetargu  ustnego 
nieograniczonego niżej  wymienionych  samochodów  będących  własnością  Gminy  Smołdzino 
z określoną ceną wywoławczą

L.p Marka, Typ 
samochodu/Rodzaj

Rok 
produkcji

Nr identyfikacyjny 
(VIN)

Nr 
rejestracyjny

Przebieg Cena 
wywoławcza

netto

1. Polonez Plus TRUCK 
1.6 LB

ciężarowy - pick-up

1997 SUPB06CEJVN061113 GSL F806 243 946 km 894,31 zł

2. Nissan Patrol 
GR 2,7 TD

2000 VSKAVU260U617927 GSL 18XH ok. 204 500 km 8943,09 zł

§ 2.
Ceny wywoławcze ustalone zostały na podstawie opinii  technicznych,   które zostały wykonane 
na zlecenie gminy przez certyfikowanego rzeczoznawcę samochodowego.

§ 3.
Ustala się wadium dla uczestników przetargu ustnego nieograniczonego w wysokości 10% wartości 
poszczególnych samochodów.

§ 4.
W przypadku gdyby przetarg nie doszedł do skutku, sprzedaż samochodu może być dokonana 
w drodze negocjacji ceny.

§ 5.
Ustala się regulamin przetargu oraz wzór umowy, stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

§ 6.
Ogłoszenie o przetargu zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy, na stronie internetowej, oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7.
Przetarg ustny nieograniczony przeprowadzi  Komisja  powołana odrębnym Zarządzeniem Wójta 
Gminy.



§ 8.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Smołdzino.

§ 9.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	§ 1.

